DSTADODAPARAÍBA
PREF'EITURA MUMCIPAL DE ÀLCAI\TIL

coMrssÃo DE AVALIAÇÃODO CUMPRTMENTO DE CRrTÉRrOS DO FUNDEF

íp{t1

EDTTAL DE cHAMAMENTo púertco N" o0tt2o24 - QUE TRATA DA
coNvoceçÃo E HABrLrreçÃo or rRoFISSIoNAIS Do MAGISTERIo
PARA FINS DE RECEBIMENTo Dos pnEcarónIos Do FUNDEF Do
uuNtcÍpto DE ALCANTIL. panaÍse.

A Comissão de acompanhamento e validação dos requisitos para fins de
recebimentos dos precatórios do FUNDEF no âmbito do município de Alcantil,
Paraíba, constituída pelo Decreto Municipal N'004,-de 14 de março de 2024,
através do Edital de Chamamento Público N' 001/2024, justiflrcado pela Lei
Municipal N" 362, de 14 de março de 2024 e pelas Leis Federais N' 14.32512022 e

N" 9.424/1996, EC No 114/2021, após a conclusão de todo o processo, seguindo o
calendário estabelecido e erÍatas publicadas e, por fim, realizando análises de
TCCUTSOS, TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL COM HABILITADOS A
RECEBER OS RECURSOS DO PRECATORIO DO FUNDEF E VALORES
APROVADOS PELA ANÁLISE FINAL DESTA COMISSÂO.

u.y

Avenida São Josê, s/n, Centro - Alcantil - PB I CEP 58460-000
Tel. Prefeitura: (83) 3348,1092

QUANTIDADE
DE MESES

OBSERVAÇÔESN"

40h entre janeiro e

dezembro de 2002
01 ADELINA MARIA DA COSTA

02 ADENIZE
SANTOS

REJANE DE OLTVEIRA 33/s9

03 ADRIANA LUCENA DE SALES 26/59

ALDENI ALMEIDA DE FARIAS 14159

05 ATEX CAVALCANTI FEITOSA tU59

06 ALEXANDRE DE ARAUJO FELIZARDO 30/59

07 ALEXANDRE JOSEDA SILVA 59/59 40h entre maio e
dezembro de 2003

08 ANADJA AGRADE OLIVEIRA t!59

\P

-W-

xovaa Dãr3, xovo nrnor

Rf,SI]LTADO rINAL I}OS PRECATÓNTOS NO TUNDEF - 200212006

REQUERENTE

59/59

04

Aulas extras entre

março e dezembro de

2006

IPAL 9Ê ALCAN?IL. CNpJ 01.612.47OlOOOI-

(

dP'P

xov a lDal$ xovo nuíot

Avenida São José, s,/n. Centro - Alcantil - PB I CEP 58460-000
Tê1. Prêfeiturê: (83) 3348.1092

09 ANA PAULA LIMA DA SILVA 47tsg

40h entre abril e

novembÍo de 2002
31/s910 AN CADEF SILVA

lt O LIRA DE MOURA 11/s9

Aulas extras entre
fevereiro e junho de

2006

12 BRLINA CARLA SILVA DO CARMO t1/59

40h entre março e
juúo de 2005

l3

Aula extra entre abril
e dezembro de 2005
e entre março e maio
e agosto e novembro

de 2006.

t4

l5

16

Gratificação de

função entre
fevereiro e dezembro

de2004.

l'7

EDILEUZA FERREIRA RAMOS 34t59

t9 EDILSON FIGUEIROA DE LIMA 50159

20 MARIA GONÇALVES 40h entre mÍrÍço e
julho de 2003,

gratificação diretor
escolar entre janeiro

e fevereiro de 2005,
40h entre março e
junho de 2005,
gratificação de

função entre julho e
dezembro de 2005,

gratificação de
função entre janeiro
dezembro de 2006.

ÊR€FtrrlrliÀ |jr,rv,arFÂ1 i'

35/s9CLODOALDO FLEURI DE FIGI]EIROA

3U59DENIS DOS SANTOS LIMA

22159DENISE MARIA DE LIMA

s0159DII]MA NOBERTO DA SILVA ALMEIDA

59159DIVINO CABRAL DE ARAUJO

18

À§

ELINEIDE
ARAÚJO

59159

IPAL DE ÂLCANTIL . CNPJPR

rov r roE § xovo ltãor

Avenida Sáo Josê, s/n, Centro - Alcantil - PB I CEP 58460-000
Tel. Prefeitura: (83) 3348.1092

21 ELZANE CRISTINA DA SILVA MOI-]RA 08/59

22 ERALDO ALVES DE SOUSA

40h entre fevereiro e

dezembro de 2002,
40h entre janeiro e

dezembro de 2003,
gratificação de

firnção em janeiro de

2004.

23 ERINALVA ALVES DE SOUSA

24 FRANCICLAUDIA CARLOS DA SILVA 59t59 40h entre maio e
junho de 2004.

t0/5925 GTVALDO ALVES FERREIRA

26 GLAUCIARA PEREIRA BARBOSA 19159

27 HELIA ARAÚJO BARBOSA 59159

28 HERICA ALEXANDRE COSTA DE
SOUSA

09/59

29 IONE TERESINIIA OLIVEIRA LEITÃO 08/59

30 ISABELA LIANO DA SILVA SOUSA 10t59

3l JANE KELLY DE FARIAS / WILYAM
ANTONIO SILVA

32 JANICLEI LEILA DE FIGUEIROA t0/59

J-) JAMCLEIDE BARBOSA SILVA COSTA 09/59

34 JoÃo EVANGELISTA DE ARAÚJO 59/59 Gratificação de

diretor escolar entre
janeiro e fevereiro de

2005, 40h entre
março e juúo de

2005, gratificação de

frrnção entre julho e
dezembro de 2005 e

gratiÍicação de

função entre j aneiro
e dezembro óe 2006.

35 JOSE ADEILTON DA COSiA 50159

íd"t'e

24/59

40t59

49159

MUNTCTPAL DÉ ALCÂNTtL . CNpJ 01.612.470,/0OOI-PRÊFÉ

xovAt rDã t,xoYo ru ol

Avenida Sáo José. s/n, Cêntro - Alcantil - PB ICEP 58460-000
Tel. Prefeitura: (83) 5348.1092(& )i

36 JOSE ALDO DE FIGUEIROA 47t59 Gratificação de
firnção entre março e
juúo de 2003,40h

entre julho e
dezembro de 2003,
40h entre março e

maio de 2004.

37 JOSEFA ALVES DE OLIVEIRA 59159

38 JOSEFA AVANI DE SOUSA 59ts9 40h entre março e

dezembro de 2003 e
entre maÍço e

novembro de 2004.

39 JOSEFA ERIKA BRITO ARAUJO 201s9

40 JOSEFA EULÁLIA DA SILVA 59ts9 40h entre maio e
junho de 20O4, e 4Oh
entre março e junho

de 2005.

4l JOSEFA PATRÍCIA DE OLIVEIRA INAPTA

JOSENILDA VILMA DA SILVA 23/59

JTILTANA ALINE DE OLTVEIRA SALINO 27t5943

30t5944 JTIVEMLDA BARBOSA

t9/59 40h entre maio e
jwho de 2004.

45 KELY CRISTINA DE LIMA

46 LIBANIA MARIA DE FRANÇA 22/s9

4715947 LIDIANY NASÁruO OA SNVA

30/s9LUCIANA AGRA DE OLIVEIRA

40h entre maÍço e

novembro de 2002,
40h entre março e

dezembro de 2003.

49 LUCIENE QUEIROZ LIMA

23/5950 MAGNA COELI DE QUEIROZ ALVES

51 MARA KARINNE LOPES VERIATO
BARROS

11159

Ç

42

48

38/s9

ALCANIIL . CNPJPÊgFE ITU RA

taov a rDE^a raovo nlÍíol

nida Sôo José, s,/n, Centro - Alcantil - PB I CEP 54460-000
Tel. Prefeitura: (83) 3348.'1092-$

52 MARGARIDA ALVES DE OLTVEIRA 59t59

53 MARLENE DIONiSIO DA SILVA 59/59

1u5954 MARLENE MARIA DA SILVA

55 MARTA DENISE DE OLIVEIRA 25159

56 MARIA
MENDES

ALDINONES FERNANDES 33159

09/5957 MARIA APARECIDA DA SILVA

59t5958 MARIA APARECIDA FERREIRA DA
SILVA

59 MARIA CILENE CLAUDIANA SILVA
ALVES

41159 Gratificação de

fi:nção entre
fevereiro e dezembro
de2002, $atificação

de função entre
janeiro e dezembro
de 2003 e 40h em
fevereiro de 2003,

gratificação de

função de janeiro a

seternbro de 2004.

60 MARIA CRISTIANA
NASCIMENTO

DA SILVA 30/s9 40h entre março e
juúo de 2005.

61 MARIA DA GLORIA SILVA 46t59 Gratificação de

função entre agosto e

dezembro de 2005 e
gratificação de

função de janeiro a
dezembro de 2006.

62 MARIA DAPAZ LIMA MARCOLINO 38t59 Gratificação de

fi.rnção entre agosto e

dezembro de 2005 e
gratificação de

função entre janeiro
e dezembro de 2006.

)

40h entre março e

dezembro de 2003,
40h entre março e

junho de 2005.

ITURÂ M DÊ ALCANTIL . CNPJ OI.

xoYlt EEr f,xoYo ru ol

36t5963 MARIA DAS DORES DUARTEBRITO

MÂRIA DAS GRAÇAS COSTA 10/5964

23t5965 MARTA DAS
BARBOSA

GRAÇAS CAMPOS

66 MARIA DAS GRAÇAS SILVA COSTA 59t59

40h entre março e
junho de 2004.

67 MARIA DE FATIMA DE LIMA FRANÇA 52/59

48t5968 MARIA DE FÁTIMA SILVA

48/59 40h entre mmço e

novembro de 2002.
69 MARTA DE FÁTIMA LIMA FREIRE

41/59 40h entre abril e
junho de 2005,
gratiflcação de

função entre
fevereiro e dezembro

de 2006.

70 MARIA DE FÁTIMA SILVA COUTO

7t MARIA DO SOCORRO CASTRO SOUSA 35t59 Gratifrcação de

função entre
fevereiro de 2002 a
novembro de 2004.

72 MARIA DO SOCORRO SOARES 59/59

t3 MARIA EDNALVA DA SILVA BARBOSA 59/59

s8/s974 MARIA ELIZABETE CAVALCANTE DE
FRANÇA

75 59/59 40h maio ajulho de

2003, gratificação de

firnção entÍe
fevereiro e setembro

de2004.

MARIA GORETE LIMA BARBOSA

76 MARIA GORETE SARINHO 2|59

ú-
Avênidâ São José, s/n, Centro - Alcantil - PB I CEP 58460-000

Tel. Prefeitura: (83) 3348.1092
úr0

40h entre março e
novembro de 2002,
40h entre março e
dezembro de 2003,
40h entre março e

outubro de 2004.

DÊ ALCÀ ?lL " CNPJ Or-612,47010ôôlITURA -79

-,-{s

HOVrt lDE I,XOYOiI ríOt

Avênida São Josê, s,/n, Centro - Alcantil - PB ICEP 58460-OOO
Tel. Prêfeiturô: (83) 3348.1O92

§

MARIA IVAIDETE DA SILVA

5915978 MARIA JOSÉDA srLVA

79 59159MARIA JOSÉDl sn-l snve FrGuErRoA

80 MARIA JOSE DE SOI]SA

8l MARIA JOSÉ DOS SANTOS XAVIER 47t59 Gratificação de

função entre maÍço e

junho e agosto e

dezembro de 2005.

38/5982 MARTA JOSE LIMA FARIAS

83 MARIA JOSENAIDE DE FIGUEIROA
SILVA

54t59

84 MARIA LÚCIA DE MACÊDO COSTA 59159

85 MARIA MARLEIDE LIMA SANTOS 20t59

40h entre fevereiro e
novembro de 2004.

86 MARINALVA MARIA DA COSTA

87 MARIA NAZARENA DOS SANTOS 14t59

MARIA ROSALVA BARBOSA s9/59

89 MARIA ROSALHA ALVES COSTA 59/59 40h entre março e

novembro de 2002,
40h entre março e
dezembro de 2003,
40h entre março e
dezembro de 2004.

90 59/s9MARIA SILVANA SOUSA CIIAGAS 40h entre abril a

dezembro de 2002 e
40h entre fevereiro e
dezembro de 2003,
40h entre junho e

outubro de 2004.

91 MARIA VERÔNICA DOS SANTOS
TRINDADE

50ts9 Crratificação de

função entre janeiro
e abril de 2004.

d\O

1115977

4u59

59/s9

88 Gratihcação de

função entre março e
juúo de 2004.

ITURÂ M pJ olA LCÂNT IL

aaov rlDErsxovo ruror

Avenida Sáo Josê. s/n, centro - Alcantil - PB I cEP 58460-000
Tel. Prefeiturô: (83) 3348.1092

tI

INAPTA92 MARIA SILVANA SILVA BEZERRA

19/5993 TT,TANn.IÊS LUÍSADE LIMA

94 MARTA MELQUIADES DA COSTA
SOUSA

49/s9

40h entre fevereiro e
dezembro de 2002,

40h entre abril e

novembro de 2004.

95 MERILENE MARIA TRINDADE ARAÚJO 591s9

96 MIRDES ANUALDA DE FIGUEIROA
VIEIRA

38/59

97 NADJA MARIA DA TRINDADE 22159

59/59 40h entre julho e
dezembro de 2003,
40h entre março e

dezembro de 2004 e
40h em março de

2005.

98 ROSÂNGELA MARIA DA SILVA

99 ROMUALDA MIRDES DE FIGUEIROA
VIEIRA

14t59100 ROBERTA SANTOS SILVA

SANDRA VALERIA DE OLIVEIRA 37159101

Gratificação de

firnção de fevereiro a
dezembro de 2002,

gratificação de

fi.rnção de janeiro a
dezembro de 2004.

38/59t02 SEVERINA FRANCISCA DA COSTA

Gratificação de

função entre
fevereiro de 2002 a

janeiro de 2004.

24159103 SEVERINO ALVES DA SILVA

1y59104 SHIRLEY BRITO SOUZA GONÇALVES

38159 40h entre fevereiro e
dezembro de 2002,
40h entre ianeiro a

março de 2003.

105 SIMONE DE OLWEIRA E SILVA

úrno'

22159

vã
IÍU RA DE ALCÂTiTIL . çNPJ

-rfl-S"l

llov rrDBl3, XoYOtl T!
SoRAYA FRANCTScA DE enÀúló
TRINDADE

02/59

r07 VALDICE CALIXTO SOUSA BARBOSA 47 /59

108 VANUSA LUCENA DE ANDRADE 59159 Gratificação de

repÍesentação entre
fevereiro e dezembro
de 2O02, gratificação
de função de janeiro
a dezembro de 2003,

gratiÍicação de

função em janeiro de
2004 e 40h entre

maio e dezembro de
2004, gratificação de

função de março a

dezembro de 2005.

109 VERÔNICA ALVES ALEXANDRE 3L/59

VIVIANE ALBINO VIEIRA SILVA 29/59

1 1 1 WALDECIR ROSA LOPES 11/59

tt2 WELANYMARIA DEFÁTIMA SILVA 20159

113 WILLYONEIDE GONÇALVES DA SILVA tt/59

A1 ,24 de abril de2024.

da da

de Membro Assinatura de Membro Comissâo

de Membro Comissão de Membro Comi ssao

Mem Comis Assinatura de Membro

Avenidô Sáo José, s/n, Centro - Alcôntil - PB I CEP 58460-OOO
Tel. Prefêitura: (83) 3348.]092

^ _)-uevl

106

110

PREFÊITU RÂ MUN ICI PÂ,1 DE ALCAI*TIL . CNPJ OI.6'12.47 A/AOA1-79

-

IOY tEA 3,IOVO ru Or

deM Comissão Membro

PR§F€ITURA ?'lUNtCtP,AL DE ALCÀNT|L . CNpJ Ol.§r2.4?O/OOAi-79

Avenida São Josê, s,/n. Centío - Alcantil - PB I CEP 58460-000
Tel. Prefeitura: (83) 3348.1O92-'r$

		2024-04-24T21:55:41-0300
	JESSE RENE DA SILVA:10086728407